LLlybmHa TaTbfAHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHus

damMunua, MMA, OTY4ECTBO LLly6uHa TaTbsiHa BnagumMmnpoBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 010429

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 22.07.2019

Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee DaTta Bup

oTyeTa 06 AO0roBop Ha npoeepeHue CcoCTaBJieHuA 0b6beKkT OLEeHKHM onpe.qenﬂemov“l

oLl eHKe OL€HKM oT4yeTa CTOMMOCTM

6278/0723 000 "JI1-KoHcanT" 24.07.2023 Asmxumoe PbiHOYHAS
MMYLLIECTBO

6239/0723 000 "N-KoHcanT" 07.07.2023 Hensuxumoe PbIHONHAs 1
nMmyLiecTBo JINKBUAaUMNOHHaA

6249/0723 000 "1-KoHcanT" 26.07.2023 Asmxumoe PbIHOYHas
MUMYLLLECTBO

6287/0823 000 "“JI1-KoHcanT" 01.08.2023 Heasukumoe CnpasegnnnBas
nMmyLiecTBo

6273/0723 000 "J1N1-KoHcanT" 24.07.2023 Henswxumoe PbiHOYHAS
MUMYLLLECTBO

6246/0723 000 "J1N-KoHcanTt" 14.07.2023 Henswkumoe PbiHOYHaA
nmyLiecTBeo

6269/0723 000 "J1N1-KoHcanT" 31.07.2023 Henswxumoe Cnpasegsnsast
MMYLLLECTBO

6257/0723 000 "JIN-KoHcanTt" 13.07.2023 Henpwkumoe PbiHOYHaA
nMmyLiecTBeo

6306/0823 000 "NN-KoHcanT" 24.08.2023 Asmxumoe PbiHO\Has 1
I/IMyLLleCTBO JINKBUAaUMNOHHAsA

6381/0823 000 "JI/1-KoHcanT" 28.08.2023 Hensuxumoe PLIHOYHaS
nmyLiecTBeo
OBuvxnmoe n

6281/0823 000 "J1N1-KoHcant" 03.08.2023 HeABMXXMMOe PbiHOYHaA
nmyLiecTBeo

6397/0823 000 "J1N1-KoHcanT" 24.08.2023 Asxmmoe PbiHOYHAS
UMYLLIECTBO

6390/0823 000 "JI1-KoHcanT" 31.08.2023 Hensuxumoe CnpasennnBas
nmyLiecTBeo

6357/0823 000 "“JI/1-KoHcant" 25.08.2023 Aswiunmoe CnpasegannBas
nMmyLiecTBo

6321/0823 000 "JI1-KoHcanT" 16.08.2023 Henswkumoe PbiHOYHAS
MMYLLIECTBO

6322/0823 000 "“/I/1-KoHcant" 14.08.2023 Aswxmmoe PbIHOYHas
nMmyLiecTBo

6320/0823 000 "/1-KoHcanT" 17.08.2023 Henswxumoe PbiHOYHas!
MUMYLLLECTBO

" " Hensmxnmoe
6335/0823 000 "/I/1-Koncant 16.08.2023 MUMYLLECTBO Cnpasepneas
6363/0823 000 "“JI1-KoHcant" 20.08.2023 Heaswkumoe CnpasegnnnBsas

nmyLiecTBeo

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



6315/0823

6301/0823

6337/0823

6399/0823

6395/0923

6460/0923

6453/0923

6449/0923

6383/0823

6457/0923

6413/0923

6442/0923

6360/0923

6439/0923

6281/0823

000 "J1N-KoHcanT"

000 "JIN-Koncant"

00O "JU1-KoHcanTt"

000 "J1N1-KoHcant"

00O "JU1-KoHcanTt"

000 "J1N-KoHcanT"

000 "JU1-KoHcanTt"

000 "J1N-KoHcanT"

000 "JI1-KoHcant"

000 "J1N-KoHcanT"

000 "JI1-KoHcant"

000 "JIN-KoHcanT"

000 "JI1-KoHcant"

000 "J1N-KoHcanT"

000 "J1N-Koncant"

08.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

26.09.2023

19.09.2023

18.09.2023

04.09.2023

20.09.2023

06.09.2023

19.09.2023

15.09.2023

22.09.2023

03.08.2023

LOBr>xumoe
MMYLLECTBO

OBmxumoe
MMYLLLECTBO

Hepsn>xumoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsn>xumoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMyLLECTBO

Hepsumxunmoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

Hepnsumxunmoe
MMYyLLECTBO

LOBr>xumoe
MMYLLECTBO

Hepnsumxunmoe
MMYyLLECTBO

Hensmxnmoe
MMYLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxnmoe
MMYLLECTBO

ABuxumoe n
HeABMXMMOe
MMYLLECTBO

Cnpasegnnsas

PbiHOYHaA

CnpaBegnveas

Cnpasegsnsas

CnpaBegnveas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa n

NMKBMOaUMOHHadA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA 1

NNKBUOALMOHHadA

Cnpasegnnsas

Cnpasegsnsas

PbIHOYHasA n

NMKBUOaUNOHHadA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa



	Шубина Татьяна Владимировна

