

# Шубина Татьяна Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шубина Татьяна Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010429			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.07.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6278/0723	ООО "ЛЛ-Консалт"	24.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6239/0723	ООО "ЛЛ-Консалт"	07.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6249/0723	ООО "ЛЛ-Консалт"	26.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6287/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	01.08.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6273/0723	ООО "ЛЛ-Консалт"	24.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6246/0723	ООО "ЛЛ-Консалт"	14.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6269/0723	ООО "ЛЛ-Консалт"	31.07.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6257/0723	ООО "ЛЛ-Консалт"	13.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6306/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	24.08.2023	Движимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
6381/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	28.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6281/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	03.08.2023	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6397/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	24.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6390/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	31.08.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6357/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	25.08.2023	Движимое имущество	Справедливая	Оценка движимого имущества
6321/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	16.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6322/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	14.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6320/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	17.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6335/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	16.08.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6363/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	20.08.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости

6315/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	08.08.2023	Движимое имущество	Справедливая	Оценка движимого имущества
6301/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	11.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6337/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	14.08.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6399/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	01.09.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6395/0923	ООО "ЛЛ-Консалт"	01.09.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6460/0923	ООО "ЛЛ-Консалт"	26.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6453/0923	ООО "ЛЛ-Консалт"	19.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6449/0923	ООО "ЛЛ-Консалт"	18.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6383/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	04.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6457/0923	ООО "ЛЛ-Консалт"	20.09.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6413/0923	ООО "ЛЛ-Консалт"	06.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6442/0923	ООО "ЛЛ-Консалт"	19.09.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6360/0923	ООО "ЛЛ-Консалт"	15.09.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6439/0923	ООО "ЛЛ-Консалт"	22.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6281/0823	ООО "ЛЛ-Консалт"	03.08.2023	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества